



PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

Ústavní 341, 334 41 Dobřany

IČ: 00669792

DIČ: CZ00669792

TEL.: 377 813 492

EMAIL: investice@pld.cz

ID datové schránky: 4k429ud

SILBA Elstav s.r.o.

Plzeňská 155

326 00 Letkov

IČ: 643 58 844

Vaše č.j.

Naše značka

Vyřizuje

Datum

OBJ04/2023/IN

20.03.2023

Věc:

**OBJEDNÁVKA
Pavilon 1-2 – Výměna dveří**

Text: Objednáváme u Vás provedení výměny dveří na lékárně pavilonu 1 a zázemní personálu na pavilonu 2.

Cena dle Vámi zasláné nabídky činí 110 123,01,-Kč bez DPH a je nedílnou součástí této objednávky.

Termín: montáž dveří bude provedena do 7 týdnů po zaměření.

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: **Výměna dveří pavilon 1,2**

KSO:
Místo: PN Dobřany

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			110 123,01
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 110 123,01	Výše daně 23 125,83
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			133 248,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Výměna dveří pavilon 1,2

Místo: PN Dobřany

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		110 123,01	133 248,84
a	Pavilon 1	49 845,92	60 313,56
b	Pavilon 2	60 277,09	72 935,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří pavilon 1,2

Objekt:

a - Pavilon 1

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 845,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 845,92	21,00%	10 467,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 313,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří pavilon 1,2

Objekt:

a - Pavilon 1

Místo: PN Dobřany

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 845,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 793,06
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 056,32
23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,080	204,00	2 056,32
	VV		(1,1+1,97*2)*2		10,080		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				811,80
1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní	m2	2,200	369,00	811,80
	VV		lekarna				
	VV		1,1*2		2,200		
D	997		Přesun sutě				924,94
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,167	928,00	154,98
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,167	324,00	54,11
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,278	14,20	74,95
	VV		0,377*14		5,278		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,377	1 700,00	640,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 552,86
D	766		Konstrukce truhlářské				3 675,89
6	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	164,00	164,00
7	M	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	1,000	182,00	182,00
8	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štitku s klikou	kus	1,000	201,00	201,00
9	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
10	K	766660739	Montáž dveřního bezpečnostního kování - dveřního kukátka	kus	1,000	330,00	330,00
11	M	54915552	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	394,00	394,00
12	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,003	968,00	2,90
13	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	663,00	1,99
D	767		Konstrukce zámečnické				39 547,02
14	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 090,00	4 090,00
15	M	55341214	dveře jednokřídle ocelové vchodové 1100x1970	kus	1,000	35 300,00	35 300,00
16	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,076	1 430,00	108,68
17	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,076	636,00	48,34
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				329,95
18	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	5,69	28,45
19	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	18,30	91,50
20	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,000	42,00	210,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	D	VRN6	Územní vlivy				1 000,00
22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří pavilon 1,2

Objekt:

b - Pavilon 2

KSO:

Místo: PN Dobřany

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 277,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 277,09	21,00%	12 658,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 935,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dveří pavilon 1,2

Objekt:

b - Pavilon 2

Místo: PN Dobřany

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 277,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 949,85
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 821,13
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,018	86 500,00	1 557,00
	vv		i 120				
	vv		1,6*0,0111		0,018		
2	K	340271041	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,875	1 080,00	945,00
	vv		1,25*0,7		0,875		
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,375	851,00	319,13
	vv		1,25*0,15*2		0,375		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 332,00
4	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	576,00	1 152,00
5	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
6	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 180,00	3 180,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				709,38
7	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,125	227,00	709,38
	vv		1,25*2,5		3,125		
D	997		Přesun sutě				977,52
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,209	928,00	193,95
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,209	324,00	67,72
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,278	14,20	74,95
	vv		0,377*14		5,278		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,377	1 700,00	640,90
D	998		Přesun hmot				1 109,82
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,698	1 590,00	1 109,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 827,24
D	766		Konstrukce truhlářské				2 950,27
13	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	164,00	164,00
14	M	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	1,000	182,00	182,00
15	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítiku s klikou	kus	1,000	201,00	201,00
16	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
19	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,002	968,00	1,94
20	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	663,00	1,33
D	767		Konstrukce zámečnické				39 547,02
21	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětleníku	kus	1,000	4 090,00	4 090,00
22	M	55341214	dveře jednokřídlé ocelové vchodové 1100x1970	kus	1,000	35 300,00	35 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,076	1 430,00	108,68
24	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,076	636,00	48,34
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				329,95
25	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	5,69	28,45
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	18,30	91,50
27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,000	42,00	210,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 500,00
28	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
	D	VRN6	Územní vlivy				1 000,00
29	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00